
 
Brev fra Støttegruppas styre januar 2016. 
 
Kjære Solbukta-venner. 
Vi takker for sist og ønsker dere alle et godt nytt år og Guds velsignelse i det nye året! 
Det er stort at vi har fått legge et nytt år til tjenesten vi av nåde har fått være en del av. Vi møtes ikke så 
ofte, men vi står sammen om denne tjenesten i Guds rike. Takk for forbønn. Takk for alt dere gjennom 
året 2015 har bidratt med av penger. 
Nå er det to samlinger vi minner om og inviterer til: 
Mandag 8.februar kl 18.00 møtes vi til Solbuktatreff med årsmøte.  
Vi samles først til bordfellesskap med bevertning. Kl 19.00 blir det årsmøte. Styret legger fram 
årsberetning, regnskap og valg til styret og festkomiteen.   
Rolf Kristian Skår holder andakt. Bjørg og Arne Solbrekke deltar med sang. Det blir anledning til å gi en 
gave til Støttegruppas arbeid for Solbukta.  
Støttegruppas årlige vårfest blir mandag 4.april kl 18.00.  
Svinndal musikklag blir med. Taler er ikke avklart. Styret kommer tilbake med mer informasjon senere. 
Det kan være klokt å notere dagen allerede nå. 
Sist sommer ble det utført betydelige malerarbeid på flere bygninger. Støttegruppas styre har vedtatt å 
støtte dette med kr. 50000. 
Håper vi ser mange av dere mandag 8.februar og senere 4.april. 
Vi hilser med Ef. 2.v.8:  
”For av nåde er dere frelst, ved tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave.” 
Varme hilsener fra styret: Reidar Andreassen, Knut Andresen, Per Ole Ruud, Gunn Ruud, Marry Næss, 
Kjell Herland, Aslaug Skår, Torbjørn Skår, Svein Christoffersen. 
 
 
 
                       
 
                                                                                    
 
 
                                                                                                Solbukta Støttegruppe 
                                                                                                Sponheimsåsen 16 
                                                                                               1613 Fredrikstad 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     1594 19 47155         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


